
Prodej jedinečného apartmánu 2+kk/B/PS, 63 m2, Trogir, Chorvatsko

 63 m2  Trogir, Chorvatsko  269 000 EUR / 6 601 260 Kč

S  TOUTO  NEMOVITOSTÍ  VÁM  POMŮŽE

Veronika Pecková

PROJECT  MANAGER

veronika.peckova@luxent.cz

+420 771 255 255

Číslo zakázky N7639 Cena 269 000 EUR / 6 601 260 Kč

Adresa Trogir, Chorvatsko Druh Byty

Dispozice 2+kk Užitná plocha 63 m2

Energetická náročnost budovy G - Mimořádně nehospodárná Patro přízemí

Zařízení Ano Parkování Ano

Balkon Ano

mailto:veronika.peckova@luxent.cz


O nemovitosti

Nabízíme na prodej jedinečný apartmán o velikosti 63 m2, který se nachází v první řadě u moře, pouze 50 metrů od pláže.
Apartmán nabízí moderní a komfortní bydlení s jednou ložnicí a koupelnou. Byl kompletně a velmi elegantně zrenovován, což
se odráží v jeho moderním vzhledu. Interiér byl navržen tak, aby maximálně využíval přírodní světlo a nabízel komfort v
každém detailu.

Skládá se z prostorné ložnice, která je světlá a útulná, moderní koupelny s kvalitními materiály, funkční kuchyně s jídelním
koutem a velkého obývacího pokoje, který je ideálním místem pro odpočinek. Z obývacího pokoje je přístup na prostorný
balkon, který se stává srdcem tohoto bytu. Balkon je ideální pro relaxaci, vychutnání si čerstvého vzduchu a především pro
obdivování nádherných výhledů na moře a historické město Trogir.

Trogir je také dobře dostupný z hlavních dopravních uzlů, včetně mezinárodního letiště Split, které je vzdáleno jen 5 km, což
znamená skvělé spojení s dalšími městy a turistickými destinacemi v regionu. Zároveň je to ideální výchozí bod pro výlety po
okolí a objevování krásného Jadranu. V okolí najdete restaurace, kavárny, obchody, a všechny důležité služby, které zajistí
pohodlí při každodenním životě.

LUXENT s.r.o., Pařížská 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.


